

## Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: ing.Rod, K.Vary  
 Název zakázky: **Rekonstrukce terénního schodiště na workout hřiště Baníku Sokolov**  
 Klasifikace:  
 Fáze zakázky: Založená nabídka  
 Zadavatel rozpočtu:  
 Komentář zakázky:  
 Verze rozpočtu: Výchozí  
 Komentář verze:

### Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	154 679	32 483	187 162

Celkem bez DPH: **154 679 CZK**  
 Celkem s DPH: **187 162 CZK**

### Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

### Realizační tým

Osoba	Význam osoby

**Rekapitulace - objekty a oddíly**

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO: Stavební objekt</b>		<b>154 679</b>	<b>32 483</b>	<b>187 162</b>
001: Zemní práce		9 146	1 921	11 066
002: Základy		4 594	965	5 559
003: Svislé konstrukce		67 503	14 176	81 678
005: Komunikace		10 869	2 282	13 151
009: Ostatní konstrukce a práce		3 228	678	3 906
091: Bourání konstrukcí - demolice		8 917	1 873	10 790
099: Přesun hmot HSV		2 553	536	3 089
711: Izolace proti vodě		1 422	299	1 720
767: Konstrukce zámečnické		34 331	7 209	41 540
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		12 118	2 545	14 662
		<b>154 679</b>	<b>32 483</b>	<b>187 162</b>

## Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>A_00: Základní rozpočet</b>							<b>154 679</b>
<b>SO: Stavební objekt</b>							<b>154 679</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>9 146</b>
1	H	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	1,800	85,90	155
2	SP	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,000	29,52	177
3	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,640	125,57	1 085
4	SP	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v homině tř. 1 až 3	m3	8,640	27,87	241
5	SP	131201101	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,000	240,84	241
6	SP	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v homině tř. 3	m3	1,000	20,38	20
7	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,000	74,93	75
8	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	25,280	33,62	850
9	SP	167101101	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,640	162,11	2 535
10	SP	171101103	Uložení sypaniny z hominy soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	9,640	51,81	499
11	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	9,640	19,03	183
12	SP	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	21,600	21,11	456
13	SP	181301101	Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	60,000	28,24	1 694
14	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	60,000	15,56	933
<b>002: Základy</b>							<b>4 594</b>
1	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,000	879,74	880
2	SP	212752212	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	24,000	154,76	3 714
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>67 503</b>
1	SP	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	43,320	520,50	22 548
2	H	59228278	Palisáda KADET 60 přírodní 12 x 18 x 60 cm	kus	310,030	145,00	44 954
<b>005: Komunikace</b>							<b>10 869</b>
1	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	21,600	140,29	3 030
2	SP	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	21,600	362,89	7 838
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>3 228</b>
1	SP	90050101R	Ochrana spoj.kabelu	soubor	1,000	2 000,00	2 000
2	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,448	2 741,96	1 228
<b>091: Bourání konstrukcí - demolice</b>							<b>8 917</b>
1	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	14,400	35,26	508
2	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,540	2 533,05	1 368
3	SP	976071111	Vybourání kovových zábradlí	m	23,600	139,07	3 282
4	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,529	209,32	529
5	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,406	9,80	347

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,529	1 140,00	2 883
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>2 553</b>
1	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	43,079	59,26	2 553
<b>711: Izolace proti vodě</b>							<b>1 422</b>
1	SP	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopolými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	12,000	114,98	1 380
2	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	13,80	42
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>							<b>34 331</b>
1	SP	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi, základu hmotnosti do 20 kg	m	23,600	175,32	4 137
2	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	338,73	457
3	SP	spcm767	Dodávka zábradlí -trubkové ocelové pozinkované (dle PD)	m	23,600	1 260,00	29 736
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>12 118</b>
1	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,500	1 425,62	4 990
2	ON	08	Finanční rezerva investora	%	5,000	1 425,62	7 128
							<b>154 679</b>